
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52728801I

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit AV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine   Kryevidh,Rrogozhine ,Zona kadastrale 
3501,vol 15 faqe 07,prefektura Tirane ,Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti,shitje blerje materialeve bujqeseor dhe te 
ndertimit,Aktivitete ne fushen e ndertimit , ndertim objektesh 
civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni , prodhim 
inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, çimento, llaç i 
pergatitur etj. Import eksport i materialeve te 
ndryshme.Shoqëria ka për objekt aktivitetin e blerjeve 
pronave te patundshme ,toka,ndertesa,etj
Veton Topanica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2025 Deri: 26/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VETON TOPANICA
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ARTON TOPANICA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AV
E-Mail: jetnormehmetaj@gmail.com  
Telefon: 0693926774  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427023-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481080-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 10. 
07.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10. 07.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B49B838-8A8B-4780-A7A3-501B8EB88CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA024E6F-37D3-429E-81E0-68FB65001524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17486E5-E8C5-4626-93BD-C88DC786CD50
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5725980-AF63-40FC-9111-B6422498A4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E818E3B-F9D3-4724-AA3D-BD48C0DA96D8

